
UCHWAŁA Nr 175/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2025 r.     

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej do 

Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy specjalizacyjne 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1342), art. 16u ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (Dz.U. z 2024 r. poz. 1287) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  

12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu 

Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 10/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 stycznia  

2019 r. w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej do Państwowej Komisji 

Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy specjalizacyjne w wykazie specjalizacji lekarskich rubryka 

41 „Medycyna Pracy”, rubryka 43 „Medycyna Rodzinna” oraz rubryka 51 „Neurologia” otrzymują 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacja uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Kształcenia Medycznego – 

Damianowi Pateckiemu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

 



załącznik do uchwały Nr175/25/P-IX 
Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 

41) MEDYCYNA PRACY 
 

  

 Teresa Łoś – Spychalska Dr n. med. Bydgoszcz 

 Maria Jagoda – Madalińska  Gdańsk 

 Maria Starnawska Dr n. med. Gdańsk 

 Ryszard Szozda Dr n. med. Katowice 

 Irena Szadkowska-Stańczyk Dr bab. n. med. Łódź 

 Marzena Gabriela Bąbińska-Zygmunt  Łódź 

 Jolanta Gębura  Olsztyn 

 Jarosław Tomczyk Dr n. med. Wrocław 

 Tomasz Gajewski Dr n. med. Zielona Góra 

 

43) MEDYCYNA RODZINNA   

 Joanna Zabielska – Cieciuch  Białystok 

 Joanna Szeląg  Białystok 

 Mateusz Szmidt  Białystok 

 Jerzy Rajewski  Bydgoszcz 

 Krzysztof Bejnar  Bydgoszcz 

 Konrad Boblewski Dr n. med. Gdańsk 

 Bartosz Gabriel Trzeciak  Gdańsk 

 Aleksander Michał Biesiada  Gdańsk 

 Magdalena Kędziora  Gorzów Wlkp. 

 Anna Katarzyna Gołębiewska  Katowice 

 Ireneusz Władysław Szymczyk Dr n. med. Katowice 

 Anna Najbar - Pabian  Kraków 

 Łukasz Zdzisław Reczek  Kraków 

 Justyna Zofia Ledwoch  Kraków 

 Tomasz Zieliński  Lublin 

 Wioletta Szafrańska-Kocuń  Lublin 

 Lidia Klichowicz  Łódź 

 Małgorzata Koziarska – Rościszewska Dr n. med. Łódź 

 Izabela Banaś Dr n. med. Łódź 

 Mirona Flisikowska - Wilczek  Olsztyn 

 Agata Jadwiga Kulkowska-Gaj  Opole 

 Joanna Szymańska – Gąbczyńska  Płock 

 Bożena Janicka  Poznań 

 Elżbieta Marcinkowska  Poznań 

 Olena Jadwiga Leitgeber-Dominiczak  Poznań 

 Bartłomiej Lehmann  Poznań 

 Wiesław Kupiński  Szczecin 

 Joanna Iskra-Trifunović  Szczecin 

 Karolina Kłoda Prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Szczecin 

 Katarzyna Życińska Dr. hab. n. med.  Warszawa 

 Michalina Bou-Matar  Warszawa 

 Justyna Tymińska  Warszawa 

 Janusz Krupa  Warszawa 

 Beata Stecka  Wrocław 

 Ewa Krawiecka – Jaworska  Wrocław 

 Leszek Pałka  Wrocław 

 Lidia Grącikowska-Cisłak  Wrocław 

 Mateusz Babicki Dr n. med. i n. o zdr. Wrocław 

 Maria Magdalena Bujnowska-Fedak dr hab. n. med. Wrocław 

 Alicja Jazienicka  Wrocław 

 Alan Mikołaj Żak  Wrocław 



załącznik do uchwały Nr175/25/P-IX 
Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 Elżbieta Tomiak Dr n. med. Zielona Góra 

 Paulina Natalia Dubiel  Zielona Góra 

 Krzysztof Szmaciarski  Częstochowa 

 

51) NEUROLOGIA   

 Monika Chorąży Dr hab. n. med. Białystok 

 Katarzyna Kapica – Topczewska Dr hab. n. med. Białystok 

 Elżbieta Wanat – Słupska Dr n. med. Bydgoszcz 

 Małgorzata Cimoszko – Rams  Gdańsk 

 Walenty Nyka Prof. Gdańsk 

 Waldemar Brola Dr hab. n. med. Kielce 

 Piotr Sobolewski Dr hab. n. med. Kielce 

 Joanna Majda  Kraków 

 Włodzimierz Dłużyński Dr n. med. Łódź 

 Beata Wyrwas – Meckier  Łódź 

 Bożena Adamkiewicz Dr n. med. Łódź 

 Łukasz Jasek Dr n. med. Łódź 

 Karina Kierkus – Dłużyńska Dr n. med. Łódź 

 Andrzej Tutaj Dr n. med. Olsztyn 

 Sławomir Michalak Prof. dr hab. n. med. Poznań 

 Agnieszka Elwira Kraśniej-Dębkowska  Warszawa 

 Katarzyna Anna Jachińska dr n. med. i n. o zdr. Warszawa 

 Adam Stępień Dr hab. n. med. Wojsko 

 Janusz Kapustecki Dr n. med. Częstochowa 

 


